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Överenskommelse mellan Region Halland och 
Riksteatern Halland 

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 
december 2025.   

Det arbete som görs utifrån överenskommelsen ska bidra till att förverkliga Region 
Hallands kulturpolitiska mål och de målsättningar och prioriteringar som anges i Hallands 
kulturstrategi och kulturplan 2021–2024. Den övergripande visionen och ledstjärnan för 
arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035. 

Verksamhetsstöd till organisationer av regionalt intresse genom särskilda 
uppdrag 
Utifrån Region Hallands kulturstöd – kriterier och riktlinjer (DNKS210403) kan 
verksamhetsstöd genom särskilda uppdrag fördelas till organisationer som har omfattande 
betydelse för regionens kulturella infrastruktur.   

Region Halland har inom ramen för Kultursamverkansmodellen åtagit sig främja en god 
tillgång för länets invånare till professionell teater-, dans- och musikverksamhet. 
Kulturrådet fördelar därför årligen stöd till Region Halland i enlighet förordning 
(2010:2012) om fördelning av vissa statsbidrag till regional kulturverksamhet. Riksteatern 
Halland är en av de organisationer inom teaterområdet som tilldelas stöd inom 
kultursamverkansmodellen. 

Riksteatern Halland 
Riksteatern i Sverige är en folkrörelse för scenkonstintresserade och scenkonstarrangörer. 
Det är den lokala föreningens behov som styr prioritering och utveckling i 
riksteaterorganisationen med syfte att ge alla möjlighet att uppleva varierad och kvalitativ 
scenkonst, oavsett var man bor i landet, oavsett kön, sexuell läggning, ålder, utbildning, 
social eller etnisk tillhörighet, religion eller trosuppfattning eller funktionsnedsättning.  

De lokala riksteaterföreningarna har en unik position i folkrörelsen för infrastrukturer för 
svensk scenkonst.  

Riksteatern Halland är ett paraply för arrangörsföreningar i Halland som är en 
samordnande regional kraft och kunskapsbank på scenkonstens område. På det viset 
främjar vi deras arrangörskap och hjälper föreningarna praktiskt och stöttande och delar på 
resurser, administration och marknadsföring.  

Genom kompetenshöjande samordnade insatser och samverkan med olika parter lokalt, 
regionalt och interregionalt arbetar Riksteatern Halland för att stärka infrastrukturen kring 
scenkonsten och det ideella arrangörsledet. 
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Överenskommelse 
Följande överenskommelse tecknas mellan Region Halland och Riksteatern Halland. 
Riksteatern Halland ska:  

• främja arrangörsutveckling med fokus på professionell scenkonst,  
 

• stödja, stärka och utveckla arrangörsföreningars arbete genom kompetenshöjande, 
stödjande och samordnande insatser. 

Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd 
Budget för verksamhetsstöd fastställs av Driftnämnden kultur och skola vid de årliga 
budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av Region Halland samt det stöd 
som Kulturrådet fördelar utifrån förordning (2010:2012) om fördelning av vissa statsbidrag 
till regional kulturverksamhet.   

Preliminär utbetalning av Region Hallands anslag för sex månader sker i januari. Anslaget 
regleras i februari efter beslut om fördelning av stöd som fördelas inom 
Kultursamverkansmodellen, detta betalas ut i mars. Andra delen för återstående sex 
månader utbetalas i juni. 

Generella villkor för verksamhetsstöd 
Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i 
bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och 
Skola utifrån två regelverk.   

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.   

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de 
krav och skyldigheter som överenskommelsen medför. 

 

2022-12-   2022-12- 

 

 

Karin Wettermark Jonsson Björn Ericson 
förvaltningschef Kultur och skola ordförande 
Region Halland   Riksteatern Halland 
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